Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2024           № 127
п. Горноправдинск

Об отмене постановления администрации сельского
поселения Горноправдинск от 25.12.2009 № 586
«Об обнародовании муниципальных правовых актов»
с изменениями

Руководствуясь статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск, в связи с

установлением порядка обнародования муниципальных правовых актов в Уставе сельского
поселения Горноправдинск (статья 34):

1. Отменить:
- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2009

№ 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов»;
- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.05.2011

№ 68 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 25.12.2009 № 586»;

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 14.07.2011
№ 109 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 25.12.2009 № 586»;

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 02.04.2012
№ 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 25.12.2009 № 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов»;

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.04.2013
№ 55 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 25.12.2009 № 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов»;

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 14.03.2018
№ 39 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 25.12.2009 № 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов»;

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 04.04.2022
№ 44 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 25.12.2009 № 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов»;

- постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.11.2023
№ 137 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горно-
правдинск от 25.12.2009 № 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск                  О.С.Садков

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	Об отмене постановления администрации сельского
	поселения Горноправдинск от 25.12.2009 № 586
	с изменениями